
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “BINNA – DALMASSO” 

 
 

 Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081  

 C. F. 93036600919 - Codice IPA: istsc_nuic86700g  

 e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it 

 www.binnadalmasso.edu.it 
 

 

                                                                                                    Macomer, 19/08/2024 

 

Decreto n. 337 

ALL’ALBO 

DELL’ISTITUTO 

 

 

Oggetto: D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 procedura di aggiornamento delle graduatorie di 

circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27.  

Decreto Pubblicazione graduatorie provvisorie. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Nuoro n. 5578 del 07/08/2024, 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia triennio 

2024/2027 del personale ATA. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo di questa istituzione scolastica, della graduatoria provvisoria del 

personale ATA- terza fascia triennio 2024/2027 del personale ATA. 

 

Avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché avverso la graduatoria, è ammesso ricorso al 

Dirigente che ha gestito la domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria 

 

 

 

 

                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                        Dott.ssa Simonetta Fadda  
                                                                                                        (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i) 

 

 

http://www.binnadalmasso.edu.it/



		2024-08-19T14:09:00+0200
	SIMONETTA FADDA




